Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.06 Productos metálicos 6,124.20

2.3.9.8.02 Accesorios 69,519.23

Total 75,643.43

El monto de : **Setenta y cinco  mil seiscientos cuarenta y tres con 43/100 (75,643.43)